tium Evangelizatione mittat, signata sigilloque impressa. Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore volumus; ita ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis efficacitati nulla, cuius generis, contraria praescripta officere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis novembris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri octavo. = F.T. =

Aloisius Card. TRAGLIA  
S.R.E. Cancellarius

Franciscus TINELLO  
*Apostolicam Cancellariam Regens*

Agnellus Card. ROSSI, S.C. *pro Gentium  
Evangelizatione seu de Propaganda fide  
Praefectus*

Josephus MASSIMI, *Proton. Ap.*  
Josephus ROSSI, *Epis. Palmyren., Proton.  
Apost.*

---

## 2. - ERECTION OF THE PREFECTURE APOSTOLIC OF THE ISLANDS OF SAINT-PIERRE AND MIQUELON AS A VICARIATE APOSTOLIC

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

*Ad perpetuam rei memoriam.* - Catholicae Ecclesiae admirabiles progressionem, quae, post conditam anno MDCCLXIII praefecturam apostolicam Insularum Sancti Petri et Miquelonensis ibi locorum recensentur, Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione seu de

Propaganda fide ut in sententiam veniret ad gradum vicariatus apostolici eiusdem evehendae impulerunt; quo profecto auctu non solum indefatigatis assiduisque laboribus et operibus Sodalium Congregationis Sancti Spiritus sub tutela Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis meritam laudem tribui, verum etiam vel copiosiores pastoralis curae fructus exspectari in posterum posse. Cuiusmodi sententiae libenti Nos animo accedentes, post acceptum quid hac super re ii sentirent quorum negotium interesset, apostolica Nostra potestate praefecturam **INSULARUM SANCTI PETRI ET MIQUELONENSIS** ad apostolici vicariatus dignitatem, iisdem finibus eodemque nomine servatis, attollimus, factis iuribus et concessionibus congruis. Mandamus praeterea ut hae Litterae Nostrae sueto more ad effectum adducantur ac congrua documenta exarentur ad Sacramque Congregationem pro Gentium Evangelizatione mittantur, de more signata sigilloque impressa. Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. Datum Romae, apud S. Petrum, die sextodecimo mensis novembris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri octavo. = F.T. =

Aloisius Card. TRAGLIA  
S.R.E. Cancellarius

Franciscus TINELLO  
*Apostolicam Cancellariam Regens*

Agnellus Card. ROSSI, *Praef. S.C. pro  
Gentium Evangelizatione seu de Prop.  
Fide*

Joannes CALLERI, *Proton. Apost.*  
Eugenius SEVI, *Proton. Apost.*

**3. - BULL APPOINTING  
MONSIGNOR FRANÇOIS JOSEPH MAURER  
AS FIRST VICAR APOSTOLIC OF THE ISLANDS  
OF SAINT-PIERRE AND MIQUELON**

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI,

dilecto filio Francisco Josepho MAURER, adhuc Praefecto Apostolico Insularum Sancti Petri et Miquelonensis, electo Episcopo titulo Chimaerensi necnon Vicario Apostolico earundem Insularum Sancti Petri et Miquelonensis, salutem et apostolicam benedictionem. Quae cotidiana omnium Ecclesiarum sollicitudo beatum Paulum Apostolum impensae movebat, ut omnium animos ardenti amore ad Christi gratiam vocaret, eadem Nos impellit, divini Servatoris Ecclesiam caelesti dono regentes, quo aptius in dies superna comparemus hominibus praesidia, missis praesertim ad omnes populos Episcopis, divinae veritatis nuntiis atque satoribus. Quam ob rem cum Sedem CHIMAERENSEM titulo modo ad praesens vacare contingat, de sententia Sacri Consilii Christiano Nomini propagando deque Nostra suprema potestate, illam Tibi conferimus simulque Te primum Vicarium Apostolicum nominamus Insularum Sancti Petri et Miquelonensis quas ad hanc dignitatem Vicariatus Apostolici, Nostris sub plumbio Litteris « Catholicae Ecclesiae » hoc ipso die ereximus. Habebis scilicet commissi muneris atque collatae dignitatis omnia iura et privilegia, officiis obligationibusque teneberis, quae e canonicis legibus Tibi competunt. Maiori autem commoditati tuae consulentes, permittimus ut episcopalem consecrationem accipias a quolibet catholico Praesule, cui duo assint eiusdem dignitatis viri una consecrantes omnesque sint Nobiscum sinceris fidei vinculis coniuncti. Quod tamen antequam fiat, tuum erit ritualement catholicae fidei professionem facere et ius iurandum fidelitatis erga Nos et Successores Nostros dare, teste aliquo Praesule et ipso hanc Petri cathedram sincere colente, iuxta statutas formulas quas de more signatas sigilloque impressas ad Sacram Congregationem de Propaganda fide cito mittes. Pro Te denique, dilecte fili, omnipotentem Deum precamur quo alacrius in dies in bonum animorum vires impendas ac laetissimos Ecclesiae Christi fructus proferre possis. Datum Romae, apud S. Petrum, die

sextodecimo mensis novembris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri octavo.  
= F.T. =